Con fecha 30 de diciembre del 2016 se realiza Un convenio de pago entre la 

compañía y el Miduvi, el objeto principal es la devolución de 15 bonos de $5.000,00 

del Proyecto Habitacional “Puertas del Sol”, con el pago del 5% y el saldo dividido en 

24 dividendos de $2.968,75 (dos mil novecientos sesenta y ocho 75/100), desde febrero 

2017 a Enero 2019, 

OBLIGACION POR BENEFICIOS DEFINIDOS A EMPLEADOS 
El saldo de beneficios a empleados corrientes al 31 de diciembre la siguiente manera: 

Al año terminado 

Previamente 

Detalle Informado 2017 Rexpresado 2017 2016